
SMLOUVA O DÍLO
číslo 69/48683795/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Střední průmyslová Škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
se sídlem: Havlíčkova 456, Mladá Boleslav
zastoupena: Ing. Václavem Bohatou
IČ: 48683795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

Dodavatel:

Lasvit MB s.r.o.
se sídlem:
zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení
Číslo účtu:

(dále jen ,,dodavatel")

Řepov 8, 293 01 Mladá Boleslav
Karlem Švástou
61676705
CZ61676705

II.
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést umístěni busty arch. J. Krohy u vstupu do budovy Střední
průmyslové školy Mladá Boleslav.

Soupis prací:

- úprava bronzové busty a začištění + patinace míst po úpravě

- výroba kotevního kříže dle zadání - materiál nerez AJSI 304 + antikorozní nátěr

- kamenná deska s drážkami pro odlitkový pás žula - žilnatost a kresba dle schodiště

1



1

- ukotvení + montáž

K realizaci nezbytných prací předá objednatel bustu, která je majetkem Střední průmyslové Školy
Mladá Boleslav, inventární číslo: 142, pořizovací cena: 600 000,- KČ dodavateli. SouČasně
dodavatel převezme dva bronzové odlitky nápisů, které budou součástí díla.
Do termínu předání hotového díla přebírá veškerou odpovědnost za bustu dodavatel.

III.
Doba plnění

Práce budou konány od 28.8. 2020 do 18.9. 2020.

IV.
Místo plnění.

Dílo bude instalováno na budově Školy na adrese Havlíčkova 456, Mladá Boleslav.

V.
Cena

Práce budou konány v těchto cenách - dle cenové nabídky č.: 356/08/20, uvedených včetně DPH:

V Cena bez DPH Cena včetněPolozka DPH

l. úprava bronzové busty a začištění + patinace míst po úpravě 33 500,- KČ 40 535,- KČ
2. výroba kotevního kříže dle zadání materiál nerez AISI 304 + 18 800,- KČ

. , , V 22 748,- Kcantlkorozn1 nater
3. kamenná deska s drážkami pro odlitkový pás žula - žilnatost a 12 120,- KČ

14 665,20 Kckresba dle schodiste
4. kotvící prvky a montáž 35 000,- KČ 42 350,- KČ "
Celkem 99 420,- KČ 120 298,20 KČ

Cenová nabídka č. 356/08/20 je přílohou č. 1 této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla, která byla stanovena podle prohlídky na místě a podle
odsouhlasené cenové nabídky ve výši: 120 298,20 KČ včetně DPH.

VI.
Platební podmínky

Práce budou fakturovány po provedení zakázky, objednatel neposkytuje zálohy. Přílohou faktury bude
předávací protokol.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
2. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právními poměry smluvních stran občanským

zákoníkem.

2



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle na důkaz čehož připojují své
podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 28.8.2020

0 0 0 0

objednatel ' dodavatel

3



CENOVÁ NABÍDKA LASVIT
Lasvit MB s .r. o.

Datum:
Řepov 8 20.08.2020
293 01Mladá Boleslav Schválil:
T: Karel Švásta
F:
ema ii: svasta.karel@lasvit.com
lČ: 61676705 DIČ: CZ61676705
Vydáno komu:
Střední průmyslová škola
Havlíčkova 546, 293 80, Mladá Boleslav
lČ: DIČ:
Ing. Václav Bohata - ředitel Školy

HLAVIČKA

Referenční číslo projektu: 059 063 1900
Referenční číslo svítidla: N/A
Číslo cenové nabídky: 356/08/20

CENOVÁ NABIDKA
UrMstění busty arch. j. Krohy u vstupu do Střední průmyslové školy -Ml. Boleslav Cena bez DPH Cena včetně DPH

° úprava bronzové busty a začištěni " patinace míst po úpravě 33 500,00 Kč 40 535,00 Kč

° výroba kotevního kříže dle zadáni 18 800,00 KČ 22 748,00 KČ
materiál Alši 304 + nátěr

° kamenná deska s drážkami pro odlitkový pás 12 120,00 kč 14 665,20 kč
žula - žilnatost a kresba dle schodiště

° kotvIcI prvky a montáž 35 000,00 KČ 42 350,00 KČ

Mezisoučet 99 420,00 CZK 120 298,20 CZK
Sazba daně 21%

DPH 20 878,20 CZK
jiné 0,00 CZK

Karel Švásta 20.08.2020

Pod,·, ,,m,,,,,,,, Datum

Číslo cenové nabídky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.


